Rassa'ın fıkıh
konularına vukufunu ve kavram incelikle
rine nüfuzunu ortaya koyan eser Maliki
fakihleri arasında kabul görmüş. fıkıh te
rimleri ve kavramları konusunda temel
kaynak sayılmıştır. Eser defalarca basıl
mıştır (nşr. Ahmed b. Me' m un el-Haseni,
Fas I 3 I 7; nşr. Muhammed es-Salih en
Neyfer, Tunus 1350; Rabat 1412/1992; nşr.

Muhammed el-Hadi Ebü'l-Ecfan- Tahir ei
Ma'muri, Beyrut 1413/1993). Sonuncu bas
kıya naşirler müellif ve eseri hakkında ge
niş bir inceleme eklemişlerdir (bk. bibl.)
z. Fihrist. Hocalarının ve onlardan rivayet
ettiği eserlerin adlarını kaydettiği ve 886
Reblülewelinde (Mayıs 1481) yazdığı bu
eserinde Rassa'. Tilimsan ve Tunus'taki il
ml hayatından, hocalarının faaliyetlerin
den, kendisinin ve babasının onlarla iliş
kisinden, Tunus'un o dönemdeki kültürel
yapısından söz eder (nşr. Muhammed el
Annabi, Tunus 1967). 3. Te~kiretü'l-mu

J:ıibbin ti esmr'i'i seyyidi'l-mürselin (nşr.
Muhammed Rıdvan Daye, Ebuzabi 1423/

2002) 4. TuJ:ıfetü'l-aJJ.yar fi fatli'ş-şald
ti 'ale'n-nebiyyi'l-muJJ.tdr (Tunus, Darü'l
kütübi'l-vataniyye, nr 12,201 7) 5. el-Cem'
ve't-ta]frib fi tertibi ayi Mugni'l-lebib.
Eserde, İbn Hişam'ın gramerle ilgili Mug
ni'l-lebib'inde örnek olarak verilen ayet
ler süre sırasına göre tertip edilip açıkla
masıyapılmıştır (Tunus, Ahmediyye Ktp.,
m 4 I 15) 6.